PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio CR n° 20, de 30 de setembro de 2024.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 4070, p. 8-9, 1° out. 2024.

PORTARIA DE ELOGIO CR N° 20, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

Registro de elogio aos servidores.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2a
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Registrar agradecimento e elogio à atuação dos Juízes Auxiliares Olga Vishnevsky Fortes, Gabriel
Lopes Coutinho Filho, Thiago Melosi e Márcio Fernandes Teixeira e dos servidores da
Corregedoria Regional abaixo designados que atuaram com competência, dedicação e eficiência,
no período desta Gestão (2022 a 2024):

Conrado Augusto Pires
Adriana Figueiredo Geara de Sá
Ana Carolina Miller Martins Marraiso
Carla Fernandes Luiz de Sá
Claudio Shigueyuki Toyofuku
Cristiane Domingues dos Santos Baraldi
Cristiane Queiroz
Daniel Timmers Machado
Demilson Pereira da Costa
Edson Alves Santos
Fábio Inokuti
Gisele Helena Nonato
Herbert Spencer Wehb Junior
Isabel Ramos Fontana
Josieli de Lima Oliveira
Juliana Silva Magalhães
Lucicleide Costa Bezerra
Marcelo Paglia Soares de Oliveira
Marcus Vinicius Fernandes de Araujo
Mi Ran Kim
Pedro Tarozzo Tinoco Cabral Lima
Rafaella Campelo de Souza
Raphael de Vasconcellos Carvalho
Raquel Amaral Rodrigues
Wagner Lopes da Silva
Lígia Rosa Davi Ramos
Aline Ortolan Juliano Lessa

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio CR n° 20, de 30 de setembro de 2024.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 4070, p. 8-9, 1° out. 2024.

Gabriel Barbosa Nogueira
Raquel de Moura Costa e Silva
Patrícia Tami Kato
Kelly Ventura Soares
Claudia da Silva Uji Spolaore
Natália Rodrigues Tavares da Rocha
Fernanda Paschoalick Farinelli Linhares
Marcelo Cescon Arruda

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Desembargador Corregedor Regional

Este texto n愃̀o substitui o original publicado no Di愃Ārio Eletr漃Ȁnico da Justi挃✀a do Trabalho.